

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
 Kegiatan : 1.1.08. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Pemerintah Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			24.000.000,00			24.000.000,00	0,00
	<u>01. Biaya Koordinasi Pemerintah Desa</u>			<u>6.000.000,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Belanja Mamin/Konsumsi DDS	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.3.90.	Belanja Transportasi dan Akomodasi			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Belanja Koordinasi Pemerintah Desa DDS	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	<u>02. Dukungan Pencegahan dan penanggulangan Kerawanan Sosial</u>			<u>2.000.000,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Belanja diserahkan kepada Masyarakat DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	<u>03. Dukungan Seremonial di Desa</u>			<u>16.000.000,00</u>			<u>16.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			16.000.000,00			16.000.000,00	0,00
5.2.7.91.	Belanja Kontribusi Kepada Panitia			16.000.000,00			16.000.000,00	0,00
	01. Belanja peningkatan rasa persatuan dan Kesatuan DDS	1 Ls	15.000.000,00	15.000.000,00	1 Ls	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00
	02. Belanja peningkatan Rasa keagamaan /Budaya DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

	JUMLAH (Rp)			24.000.000,00			24.000.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			MEJONO, 20 May 2025 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
AGUNG PRIYONO	NURINTAN AN ALFIYAH			HEDRA YUDIK HERMAWAN				

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Pelayanan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			20.900.000,00			20.900.000,00	0,00
	<u>01. Pendataan SDGS</u>			<u>18.400.000,00</u>			<u>18.400.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.450.000,00			10.450.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Belanja Bopoint, Buku Tulis, Map Plastik dll DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Fotocopy Quisioner SDGs DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.700.000,00			5.700.000,00	0,00
	01. Mamin Sosialisasi SDGs DDS	1 Ls	1.200.000,00	1.200.000,00	1 Ls	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Mamin Rapat Pembekalan Petugas SDGs DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	03. Mamin Rapat Tim SDGs DDS	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	1 Ls	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Banner SDGs DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			3.750.000,00			3.750.000,00	0,00
	01. Seragam Petugas SDGs DDS	25 Orang	150.000,00	3.750.000,00	25 Orang	150.000,00	3.750.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.950.000,00			7.950.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.450.000,00			2.450.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber Sosialisasi SDGs DDS	1 Ls	1.300.000,00	1.300.000,00	1 Ls	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	02. Honorarium Narasumber Rekapitulasi Hasil SDGs DDS	1 Ls	1.150.000,00	1.150.000,00	1 Ls	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			5.500.000,00			5.500.000,00	0,00
	01. Honorarium Petugas SDGs DDS	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	02. Pendataan IDM Desa DDS	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	02. Pendataan IDM Desa			<u>2.500.000,00</u>			<u>2.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Mamin Rapat Pendataan IDM DDS	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Honorarium Petugas IDM Desa DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			20.900.000,00			20.900.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

HEDRA YUDIK HERMAWAN

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
 Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Pendidikan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			28.800.000,00			28.800.000,00	0,00
	<u>01. Belanja Tambahan Honor Guru PAUD, TK, dan TAPOS (Non Sertifik</u>			<u>25.800.000,00</u>			<u>25.800.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			25.800.000,00			25.800.000,00	0,00
5.2.2.92.	Belanja Jasa Honorarium Guru/ Pengajar			25.800.000,00			25.800.000,00	0,00
	01. Tambahan Insentif Guru PAUD 3 Orang @ Rp.200.000 DDS	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	02. Tambahan Insentif Guru TK 4 Orang @ Rp.200.000 DDS	12 Bulan	800.000,00	9.600.000,00	12 Bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00
	03. Tambahan Insentif Guru TAPOS 5 Orang @ Rp.150.00 DDS	12 Bulan	750.000,00	9.000.000,00	12 Bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00
	<u>02. Honor Guru Ngaji (TPQ)</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Bisyaroh Guru Ngaji 15 Orang @ Rp.200.000 DDS	15 OT	200.000,00	3.000.000,00	15 OT	200.000,00	3.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			28.800.000,00			28.800.000,00	0,00

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
 Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Kualitas Kesehatan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.650.000,00			9.050.000,00	2.400.000,00
	<u>01. Penyediaan Pelayanan Masyarakat</u>			<u>3.650.000,00</u>			<u>3.650.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.650.000,00			3.650.000,00	0,00
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan			3.650.000,00			3.650.000,00	0,00
	01. Belanja Stick Gula Kegiatan POSYANDU ILP DDS	10 Botol	85.000,00	850.000,00	10 Botol	85.000,00	850.000,00	0,00
	02. Belanja Stick asam urat Kegiatan POSYANDU ILP DDS	10 Botol	90.000,00	900.000,00	10 Botol	90.000,00	900.000,00	0,00
	03. Belanja Stick Kolesterol Kegiatan POSYANDU ILP DDS	5 Botol	180.000,00	900.000,00	5 Botol	180.000,00	900.000,00	0,00
	04. Belanja medis habis pakai DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	<u>02. Operasional POLINDES</u>			<u>3.000.000,00</u>			<u>5.400.000,00</u>	<u>2.400.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.000.000,00			3.400.000,00	2.400.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.000.000,00			1.000.000,00	0,00
	01. Belanja kertas,Fotocopy Laporan POSYANDU DDS	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			0,00			2.400.000,00	2.400.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Pendukung Kegiatan Polindes DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	2.400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Narasumber Penyuluhan POSYANDU BALITA DDS	4 OK	100.000,00	400.000,00	4 OK	100.000,00	400.000,00	0,00
	02. Narasumber Penyuluhan POSYANDU LANSIA DDS	4 OK	100.000,00	400.000,00	4 OK	100.000,00	400.000,00	0,00
	03. Narasumber Penyuluhan POSYANDU BALITA Stunting DDS	6 OK	100.000,00	600.000,00	6 OK	100.000,00	600.000,00	0,00
	04. Narasumber Penyuluhan POSYANDU IBU HAMIL & B/ DDS	6 OK	100.000,00	600.000,00	6 OK	100.000,00	600.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

	JUMLAH (Rp)			6.650.000,00			9.050.000,00	2.400.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			MEJONO, 20 May 2025 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
AGUNG PRIYONO	NURINTAN AN ALFIYAH			PUJI SANTOSO				

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Kualitas Kesehatan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			138.620.000,00			138.620.000,00	0,00
	<u>01. Program Makanan Tambahan (PMT)</u>			<u>66.900.000,00</u>			<u>66.900.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			66.900.000,00			66.900.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			66.900.000,00			66.900.000,00	0,00
	01. PMT BALITA 125 anak @ 15.000/Bulan DDS	12 Bulan	1.875.000,00	22.500.000,00	12 Bulan	1.875.000,00	22.500.000,00	0,00
	02. PMT POSBINDU 70 Orang @ 10.000/Bulan DDS	12 Bulan	700.000,00	8.400.000,00	12 Bulan	700.000,00	8.400.000,00	0,00
	03. PMT kelas Ibu Hamil 20 Orang @ 40.000/Bulan DDS	12 Bulan	800.000,00	9.600.000,00	12 Bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00
	04. PMT LANSIA 190 Orang @ 10.000/Bulan DDS	12 Bulan	1.900.000,00	22.800.000,00	12 Bulan	1.900.000,00	22.800.000,00	0,00
	05. PMT Remaja 30 Orang @ 10.000 DDS	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	<u>02. Program Makanan Tambahan Balita Stunting</u>			<u>9.720.000,00</u>			<u>9.720.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.720.000,00			9.720.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
	01. PMT BALITA anak Stunting 12 anak @ Rp.25.000 DDS	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
5.2.1.10.	Belanja Bahan Obat-obatan			6.120.000,00			6.120.000,00	0,00
	01. Belanja Vitamin zink C optima 12 Anak @ Rp.35.000 DDS	6 Bulan	420.000,00	2.520.000,00	6 Bulan	420.000,00	2.520.000,00	0,00
	02. Belanja Susu Balita 12 Anak @ Rp.50.000 DDS	6 Bulan	600.000,00	3.600.000,00	6 Bulan	600.000,00	3.600.000,00	0,00
	<u>03. Insentif Kader</u>			<u>60.000.000,00</u>			<u>60.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			60.000.000,00			60.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			60.000.000,00			60.000.000,00	0,00
	01. Kader POSYANDU BALITA 16 Orang @ Rp.100.000/O DDS	12 Bulan	1.600.000,00	19.200.000,00	12 Bulan	1.600.000,00	19.200.000,00	0,00
	02. Kader POSBINDU 5 Orang @ Rp.100.000/OB DDS	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	12 Bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00
	03. Kader POSYANDU LANSIA 6 Orang @ Rp.100.000/OE DDS	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	04. Kader PPKBD & BUMIL 6 Orang @ Rp.100.000/OB DDS	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	05. Kader JUMANTIK 6 Orang @ Rp.100.000/OB DDS	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	12 Bulan	600.000,00	7.200.000,00	0,00
	06. Kader KPK 1 Orang @ Rp.100.000/OB DDS	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	07. Kader PSM 1 Orang @ Rp.100.000/OB DDS	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	08. Kader BKB 2 Orang @ Rp.100.000/OB DDS	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00	12 Bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00
	09. Kader Stunting 3 Orang @ Rp.100.000/OB DDS	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	10. Kader Remaja 3 Orang @ Rp.100.000/OB DDS	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	12 Bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00
	11. Kader Jiwa 1 Orang @ Rp.100.000/OB DDS	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00	0,00
	<u>04. Operasional Kegiatan</u>			<u>2.000.000,00</u>			<u>2.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.000.000,00			2.000.000,00	0,00
	01. Belanja kertas HVS,fotocopy Pelaporan DDS	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	1 Ls	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			138.620.000,00			138.620.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
 Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
 Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Pelayanan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			24.210.000,00			24.210.000,00	0,00
	<u>01. Rumah Desa Sehat (RDS)</u>			<u>6.510.000,00</u>			<u>6.510.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.510.000,00			2.510.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Belanja Note Book,Bolpoint,Kertas HVS dll DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.010.000,00			2.010.000,00	0,00
	01. Kue 60 Kotak @ Rp.10.000 DDS	60 Kotak	10.000,00	600.000,00	60 Kotak	10.000,00	600.000,00	0,00
	02. Nasi 60 Kotak @ Rp.20.000 DDS	60 Kotak	20.000,00	1.200.000,00	60 Kotak	20.000,00	1.200.000,00	0,00
	03. Aqua Botol DDS	60 Botol	3.500,00	210.000,00	60 Botol	3.500,00	210.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Banner DDS	1 Bh	200.000,00	200.000,00	1 Bh	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.000.000,00			4.000.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber DDS	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. Uang Saku/ Transport Peserta 50.000/OK DDS	50 OK	50.000,00	2.500.000,00	50 OK	50.000,00	2.500.000,00	0,00
	<u>02. Penyuluhan Kader Kesehatan</u>			<u>3.600.000,00</u>			<u>3.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
5.2.7.94.	Belanja Kepada Pihak Ketiga			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00
	01. Pelatihan kader KPM .Kades,Bendahara,dan Sekdes DDS	1 Ls	3.600.000,00	3.600.000,00	1 Ls	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	<u>03. BIMTEK Musyawarah Masyarakat Desa/ MMD</u>			<u>7.000.000,00</u>			<u>7.000.000,00</u>	<u>0,00</u>

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.400.000,00			2.400.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Notebook,bolpoint,kertas HVS dll	DDS	1 Ls	400.000,00	1 Ls	400.000,00	400.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Nasi Kotak	DDS	60 Kotak	1.200.000,00	60 Kotak	20.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. snack Kotak	DDS	60 Kotak	600.000,00	60 Kotak	10.000,00	600.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Banner	DDS	1 Bh	200.000,00	1 Bh	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.600.000,00			4.600.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	DDS	1 Ls	1.500.000,00	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Honorarium Petugas	DDS	1 Ls	600.000,00	1 Ls	600.000,00	600.000,00	0,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. bantuan Transport peserta /uang saku	DDS	50 OK	2.500.000,00	50 OK	50.000,00	2.500.000,00	0,00
	<u>04. BIMTEK Survey mawas diri / SMD</u>			<u>7.100.000,00</u>			<u>7.100.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Kertas HVS,Bolpoint,Notebook Map Plastik dll	DDS	1 Ls	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Nasi Kotak	DDS	60 kotak	1.200.000,00	60 kotak	20.000,00	1.200.000,00	0,00
	02. Snack Kotak	DDS	60 Kotak	600.000,00	60 Kotak	10.000,00	600.000,00	0,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Banner	DDS	1 Bh	200.000,00	1 Bh	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.600.000,00			4.600.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.100.000,00			2.100.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber	DDS	1 Ls	1.500.000,00	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	02. Honorarium Petugas	DDS	1 Ls	600.000,00	1 Ls	600.000,00	600.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.500.000,00			2.500.000,00	0,00
	01. bantuan Transport / uang saku peserta DDS	50 OK	50.000,00	2.500.000,00	50 OK	50.000,00	2.500.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			24.210.000,00			24.210.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.03. Pemeliharaan Jalan Usaha Tani
 Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Pembangunan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			29.000.000,00			36.600.000,00	7.600.000,00
	01. PKTD Jalan Usaha Tani			<u>29.000.000,00</u>			<u>36.600.000,00</u>	<u>7.600.000,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			29.000.000,00			36.600.000,00	7.600.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			29.000.000,00			36.600.000,00	7.600.000,00
	01. Padat karya Tunai Desa / PKTD DDS	1 Ls	29.000.000,00	29.000.000,00	1 Ls	36.600.000,00	36.600.000,00	7.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			29.000.000,00			36.600.000,00	7.600.000,00

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AGUNG PRIYONO

NURINTAN AN ALFIYAH

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.05. Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll)
 Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
 Output/Keluaran : Rehab Gorong-gorong

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			13.759.000,00			13.759.000,00	0,00
	<u>01. Rehab Gorong-Gorong Depan Nicko</u>			<u>13.759.000,00</u>			<u>13.759.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			13.759.000,00			13.759.000,00	0,00
5.3.6.01.	Belanja Modal Jembatan - Honor Pelaksana Kegiatan			1.250.000,00			1.250.000,00	0,00
	01. Honor Ketua TPK DDS	1 OK	300.000,00	300.000,00	1 OK	300.000,00	300.000,00	0,00
	02. Honor Sekretaris TPK DDS	1 OK	250.000,00	250.000,00	1 OK	250.000,00	250.000,00	0,00
	03. Honor 3 Orang Anggota DDS	3 OK	200.000,00	600.000,00	3 OK	200.000,00	600.000,00	0,00
	04. Pelaporan DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00	1 Ls	100.000,00	100.000,00	0,00
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			3.900.000,00			3.900.000,00	0,00
	01. Pekerja DDS	29 OH	100.000,00	2.900.000,00	29 OH	100.000,00	2.900.000,00	0,00
	02. Tukang DDS	8 OH	125.000,00	1.000.000,00	8 OH	125.000,00	1.000.000,00	0,00
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			8.609.000,00			8.609.000,00	0,00
	01. Batu Pecah DDS	5 M3	350.000,00	1.750.000,00	5 M3	350.000,00	1.750.000,00	0,00
	02. Pasir pasang DDS	3 M3	250.000,00	750.000,00	3 M3	250.000,00	750.000,00	0,00
	03. Semen PC 40 Kg DDS	21 Sak	65.000,00	1.365.000,00	21 Sak	65.000,00	1.365.000,00	0,00
	04. Besi Beton dia 10 mm DDS	37 Lonjor	85.000,00	3.145.000,00	37 Lonjor	85.000,00	3.145.000,00	0,00
	05. Kawat Bendrat DDS	4 Kg	18.000,00	72.000,00	4 Kg	18.000,00	72.000,00	0,00
	06. papan Bekisting DDS	34 Imbar	9.000,00	306.000,00	34 Imbar	9.000,00	306.000,00	0,00
	07. Kayu usuk 5/7 DDS	23 Batang	35.000,00	805.000,00	23 Batang	35.000,00	805.000,00	0,00
	08. Paku DDS	2 kg	18.000,00	36.000,00	2 kg	18.000,00	36.000,00	0,00
	09. Timba Cor DDS	2 bh	10.000,00	20.000,00	2 bh	10.000,00	20.000,00	0,00
	10. meteran DDS	1 bh	21.000,00	21.000,00	1 bh	21.000,00	21.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2		3	4	5	6	7	8	9
	11. Jack Hammer	DDS	3 OJ	25.000,00	75.000,00	3 OJ	25.000,00	75.000,00	0,00
	12. Benang	DDS	2 Bh	7.000,00	14.000,00	2 Bh	7.000,00	14.000,00	0,00
	13. Prasasti	DDS	1 Bh	250.000,00	250.000,00	1 Bh	250.000,00	250.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				13.759.000,00			13.759.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa **)
 Waktu Pelaksanaan : 6 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Pembangunan Desa

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			41.177.000,00			41.177.000,00	0,00
	<u>01. Pembangunan Jalan Baru RT 01 RW 01- PUSKESMAS</u>			<u>41.177.000,00</u>			<u>41.177.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			41.177.000,00			41.177.000,00	0,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.950.000,00			1.950.000,00	0,00
	01. Honor Ketua TPK DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00	1 OK	500.000,00	500.000,00	0,00
	02. Honor Sekretaris TPK DDS	1 OK	400.000,00	400.000,00	1 OK	400.000,00	400.000,00	0,00
	03. Honor Anggota TPK 3 Orang @ RP.400.000 DDS	3 OK	350.000,00	1.050.000,00	3 OK	350.000,00	1.050.000,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Upah Pekerja DDS	15 OK	100.000,00	1.500.000,00	15 OK	100.000,00	1.500.000,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			37.090.000,00			37.090.000,00	0,00
	01. Tras/tanah padas DDS	236 m3	150.000,00	35.400.000,00	236 m3	150.000,00	35.400.000,00	0,00
	02. Cangkul DDS	4 Bh	125.000,00	500.000,00	4 Bh	125.000,00	500.000,00	0,00
	03. Sekrop DDS	4 Bh	75.000,00	300.000,00	4 Bh	75.000,00	300.000,00	0,00
	04. Tali / Kenur DDS	8 Bh	17.500,00	140.000,00	8 Bh	17.500,00	140.000,00	0,00
	05. kayu Usuk DDS	10 Bh	20.000,00	200.000,00	10 Bh	20.000,00	200.000,00	0,00
	06. Kereta Dorong DDS	1 Bh	550.000,00	550.000,00	1 Bh	550.000,00	550.000,00	0,00
5.3.5.05.	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			637.000,00			637.000,00	0,00
	01. Banner Proyek DDS	1 Bh	200.000,00	200.000,00	1 Bh	200.000,00	200.000,00	0,00
	02. Prasasti DDS	1 Bh	350.000,00	350.000,00	1 Bh	350.000,00	350.000,00	0,00
	03. Kertas,Materai dll DDS	1 Ls	87.000,00	87.000,00	1 Ls	87.000,00	87.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

	JUMLAH (Rp)			41.177.000,00			41.177.000,00	0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA			MEJONO, 20 May 2025 Pelaksana Kegiatan Anggaran,				
AGUNG PRIYONO	NURINTAN AN ALFIYAH			PUJI SANTOSO				

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
 Kegiatan : 2.3.92. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Jaringan Irigasi dan Jaringan Air Lainnya
 Waktu Pelaksanaan : 11 Bulan
 Output/Keluaran : Pembangunan Irigasi sawah

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			229.351.000,00			44.547.000,00	(184.804.000,00)
	<u>01. Pemb.irigasi Belakang PAUD (lanjutan)</u>			<u>184.804.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(184.804.000,00)</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			184.804.000,00			0,00	(184.804.000,00)
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			2.650.000,00			0,00	(2.650.000,00)
	01. Honor Ketua TPK DDS	1 OK	600.000,00	600.000,00	1 OK	0,00	0,00	(600.000,00)
	02. Honor Sekretaris TPK DDS	1 OK	550.000,00	550.000,00	1 OK	0,00	0,00	(550.000,00)
	03. Honor Anggota TPK 3 Orang DDS	3 OK	500.000,00	1.500.000,00	3 OK	0,00	0,00	(1.500.000,00)
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			66.425.000,00			0,00	(66.425.000,00)
	01. Pekerja DDS	353 OH	100.000,00	35.300.000,00	353 OH	0,00	0,00	(35.300.000,00)
	02. Tukang DDS	160 OH	125.000,00	20.000.000,00	160 OH	0,00	0,00	(20.000.000,00)
	03. Biaya Iangsir Material DDS	1 Ls	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Ls	0,00	0,00	(10.000.000,00)
	04. Mandor DDS	9 OH	125.000,00	1.125.000,00	9 OH	0,00	0,00	(1.125.000,00)
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			114.329.000,00			0,00	(114.329.000,00)
	01. Besi dia 6 mm DDS	358 Lonjor	43.500,00	15.573.000,00	358 Lonjor	0,00	0,00	(15.573.000,00)
	02. semen PC 40 Kg DDS	628 sak	65.000,00	40.820.000,00	628 sak	0,00	0,00	(40.820.000,00)
	03. Pasir Pasang DDS	42 m2	250.000,00	10.500.000,00	42 m2	0,00	0,00	(10.500.000,00)
	04. koral 2/3 DDS	59 m3	350.000,00	20.650.000,00	59 m3	0,00	0,00	(20.650.000,00)
	05. kayu usuk 5/7 DDS	208 batang	35.000,00	7.280.000,00	208 batang	0,00	0,00	(7.280.000,00)
	06. paku DDS	32 kg	18.000,00	576.000,00	32 kg	0,00	0,00	(576.000,00)
	07. minyak begisting DDS	15 Liter	15.000,00	225.000,00	15 Liter	0,00	0,00	(225.000,00)
	08. tanah urug DDS	121 m3	120.000,00	14.520.000,00	121 m3	0,00	0,00	(14.520.000,00)
	09. Plywood/triplek DDS	27 Lembar	155.000,00	4.185.000,00	27 Lembar	0,00	0,00	(4.185.000,00)

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.3.7.05.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Administrasi Kegiatan			1.400.000,00			0,00	(1.400.000,00)
	01. Konsumsi Rapat TPK DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00	1 Ls	0,00	0,00	(400.000,00)
	02. Pelaporan DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	0,00	0,00	(500.000,00)
	03. Banner dan Prasasti DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	0,00	0,00	(500.000,00)
	<u>02. Rabat Lantai Irigasi PAUD-Semut</u>			<u>44.547.000,00</u>			<u>44.547.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			767.000,00			767.000,00	0,00
5.3.2.90.	Belanja Modal Peralatan khusus Pertukangan			767.000,00			767.000,00	0,00
	01. Arco DDS	1 Buah	650.000,00	650.000,00	1 Buah	650.000,00	650.000,00	0,00
	02. Meteran DDS	1 Buah	22.000,00	22.000,00	1 Buah	22.000,00	22.000,00	0,00
	03. Timba Cor DDS	5 Buah	15.000,00	75.000,00	5 Buah	15.000,00	75.000,00	0,00
	04. Benang DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00	2 Buah	10.000,00	20.000,00	0,00
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			43.780.000,00			43.780.000,00	0,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Keg			3.900.000,00			3.900.000,00	0,00
	01. Honor Ketua TPK DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00	1 OK	500.000,00	500.000,00	0,00
	02. Honor Sekretaris TPK DDS	1 OK	400.000,00	400.000,00	1 OK	400.000,00	400.000,00	0,00
	03. Honor Anggota TPK 3 Orang DDS	3 OK	350.000,00	1.050.000,00	3 OK	350.000,00	1.050.000,00	0,00
	04. Papan Informasi dan Prasasti DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	05. Pelaporan DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00	1 Ls	500.000,00	500.000,00	0,00
	06. Honor Ketua PPHP DDS	1 Org	225.000,00	225.000,00	1 Org	225.000,00	225.000,00	0,00
	07. Honor Sekretaris PPHP DDS	1 Org	200.000,00	200.000,00	1 Org	200.000,00	200.000,00	0,00
	08. Honor Anggota PPHP DDS	1 Org	175.000,00	175.000,00	1 Org	175.000,00	175.000,00	0,00
	09. Rapat TPK DDS	1 Ls	350.000,00	350.000,00	1 Ls	350.000,00	350.000,00	0,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			8.275.000,00			8.275.000,00	0,00
	01. Pekerja DDS	9 OH	100.000,00	900.000,00	9 OH	100.000,00	900.000,00	0,00
	02. Tukang DDS	56 OH	125.000,00	7.000.000,00	56 OH	125.000,00	7.000.000,00	0,00
	03. Mandor DDS	3 OH	125.000,00	375.000,00	3 OH	125.000,00	375.000,00	0,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			31.605.000,00			31.605.000,00	0,00
	01. Semen PC 40 KG DDS	277 Sak	65.000,00	18.005.000,00	277 Sak	65.000,00	18.005.000,00	0,00
	02. Pasir Pasang DDS	18 M3	250.000,00	4.500.000,00	18 M3	250.000,00	4.500.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	03. Koral 2/3	DDS	26 M3	350.000,00	9.100.000,00	26 M3	350.000,00	9.100.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				229.351.000,00			44.547.000,00	(184.804.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
 Kegiatan : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN
 Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Kualitas Kesehatan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Kegiatan RTLH / MCK			<u>10.000.000,00</u>			<u>10.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00
	01. Belanja bahan Baku Rumah Layak Huni Sehat / RLHS DDS	1 Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00			10.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AGUNG PRIYONO

NURINTAN AN ALFIYAH

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.5. Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup
 Kegiatan : 2.5.02. Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Kualitas Kesehatan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			5.000.000,00			3.000.000,00	(2.000.000,00)
	<u>01. Bantuan Bibit Pohon</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>3.000.000,00</u>	<u>(2.000.000,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00			3.000.000,00	(2.000.000,00)
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			5.000.000,00			3.000.000,00	(2.000.000,00)
	01. Bibit Tanaman/Hewan/Ikan DDS	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Ls	3.000.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00			3.000.000,00	(2.000.000,00)

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AGUNG PRIYONO

NURINTAN AN ALFIYAH

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
 Kegiatan : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)
 Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Pelayanan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			6.000.000,00	6.000.000,00
	<u>01. Banner, Poster Baliho Desa</u>			<u>0,00</u>			<u>6.000.000,00</u>	<u>6.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			0,00			6.000.000,00	6.000.000,00
5.2.1.92.	Belanja Publikasi/ Promosi			0,00			6.000.000,00	6.000.000,00
	01. Kalender (Silpa DDS) DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			6.000.000,00	6.000.000,00

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

AGUNG PRIYONO

NURINTAN AN ALFIYAH

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
 Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
 Kegiatan : 2.6.03. Pengelolaan dan Pembuatan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lokal Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Peningkatan Pelayanan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			110.564.280,00			104.564.280,00	(6.000.000,00)
	<u>01. Honor Operator Desa dan Jasa Internet WIFI</u>			<u>110.564.280,00</u>			<u>104.564.280,00</u>	<u>(6.000.000,00)</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			55.200.000,00			55.200.000,00	0,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			55.200.000,00			55.200.000,00	0,00
	01. Honor Operator SISKEUDES DDS	12 OB	2.300.000,00	27.600.000,00	12 OB	2.300.000,00	27.600.000,00	0,00
	02. Honor Operator SIMPADE DDS	12 OB	2.300.000,00	27.600.000,00	12 OB	2.300.000,00	27.600.000,00	0,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			10.364.280,00			16.364.280,00	6.000.000,00
5.2.5.05.	Belanja Jasa Langganan Internet			10.364.280,00			16.364.280,00	6.000.000,00
	01. Jasa Internet DDS	1 Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	1 Ls	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	02. Langganan Internet (Silpa DDS) DDS	1 Ls	4.364.280,00	4.364.280,00	1 Ls	10.364.280,00	10.364.280,00	6.000.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			45.000.000,00			33.000.000,00	(12.000.000,00)
5.3.2.03.	Belanja Modal Peralatan Komputer			45.000.000,00			33.000.000,00	(12.000.000,00)
	01. Belanja PC/ Laptop DDS	1 Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1 Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	02. Belanja Laptop siskeudes Silpa DDS DDS	1 Ls	35.000.000,00	35.000.000,00	1 Ls	23.000.000,00	23.000.000,00	(12.000.000,00)
	JUMLAH (Rp)			110.564.280,00			104.564.280,00	(6.000.000,00)

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

PUJI SANTOSO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.1. Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat
 Kegiatan : 3.1.04. Persiapan Kesiapsiagaan/Tanggap Bencana Skala Lokal Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Lancarnya Kegiatan Pelayanan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			0,00			2.400.000,00	2.400.000,00
	<u>01. Pelatihan Kesiapsiagaan / Tanggab bencana</u>			<u>0,00</u>			<u>2.400.000,00</u>	<u>2.400.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00			2.400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			0,00			2.400.000,00	2.400.000,00
	01. Penanganan Tanggap Bencana skala desa DDS	0 Ls	0,00	0,00	1 Ls	2.400.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			0,00			2.400.000,00	2.400.000,00

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NARIONO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
 Kegiatan : 3.4.91. Pembinaan Kampung Keluarga Berkualitas/KB
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Kegiatan Kampung KB

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			33.225.000,00			33.225.000,00	0,00
	<u>01. Penyediaan Data Kependudukan dan Informasi Keluarga</u>			<u>1.300.000,00</u>			<u>1.300.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			700.000,00			700.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Belanja ATK DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.92.	Belanja Publikasi/ Promosi			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Papan RKD DDS	1 Paket	500.000,00	500.000,00	1 Paket	500.000,00	500.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00			600.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			600.000,00			600.000,00	0,00
	01. Honorarium Operator Website RDK DDS	12 OK	50.000,00	600.000,00	12 OK	50.000,00	600.000,00	0,00
	<u>02. Rembug Stunting</u>			<u>1.100.000,00</u>			<u>1.100.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			700.000,00			700.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			700.000,00			700.000,00	0,00
	01. Konsumsi DDS	20 Kotak	35.000,00	700.000,00	20 Kotak	35.000,00	700.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			400.000,00			400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber DDS	2 OJ	200.000,00	400.000,00	2 OJ	200.000,00	400.000,00	0,00
	<u>03. Rapat Koordinasi Tim Penurunan Stunting (TPPS) Desa</u>			<u>1.100.000,00</u>			<u>1.100.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			700.000,00			700.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			700.000,00			700.000,00	0,00
	01. Konsumsi DDS	20 Kotak	35.000,00	700.000,00	20 Kotak	35.000,00	700.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			400.000,00			400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber DDS	2 OJ	200.000,00	400.000,00	2 OJ	200.000,00	400.000,00	0,00
	<u>04. Sekolah Orang Tua Hebat (SOTH)</u>			<u>3.200.000,00</u>			<u>3.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.300.000,00			2.300.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000,00			200.000,00	0,00
	01. Belanja ATK / PIAGAM DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00	1 Ls	200.000,00	200.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pertemuan 20 Orang x 6 pertemuan DDS	120 kotak	15.000,00	1.800.000,00	120 kotak	15.000,00	1.800.000,00	0,00
5.2.1.91.	Belanja Dekorasi			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Dekorasi Wisuda DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00	1 Ls	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00			900.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Honorarium Kader 3 Orang x 6 Pertemuan DDS	18 OK	50.000,00	900.000,00	18 OK	50.000,00	900.000,00	0,00
	<u>05. Sekolah Lansia Tangguh (Selantang)</u>			<u>3.500.000,00</u>			<u>3.500.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.600.000,00			2.600.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.300.000,00			2.300.000,00	0,00
	01. Konsumsi Pertemuan (20 Orang x 6 Kegiatan) DDS	120 Kotak	15.000,00	1.800.000,00	120 Kotak	15.000,00	1.800.000,00	0,00
	02. Konsumsi Wisuda DDS	20 Kotak	25.000,00	500.000,00	20 Kotak	25.000,00	500.000,00	0,00
5.2.1.91.	Belanja Dekorasi			300.000,00			300.000,00	0,00
	01. Dekorasi Wisuda DDS	1 paket	300.000,00	300.000,00	1 paket	300.000,00	300.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00			900.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			900.000,00			900.000,00	0,00
	01. Honorarium Fasilitator (3 Orang x 6 Kegiatan) DDS	18 OK	50.000,00	900.000,00	18 OK	50.000,00	900.000,00	0,00
	<u>06. Bina Keluarga BALITA (BKB)</u>			<u>3.600.000,00</u>			<u>3.600.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00
	01. Konsumsi (30 Orang x 6 Pertemuan) DDS	180 Kotak	15.000,00	2.700.000,00	180 Kotak	15.000,00	2.700.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2	3	4	5	6	7	8	9	
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00			900.000,00	0,00	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			900.000,00			900.000,00	0,00	
	01. Honorarium Kader (3 Orang x 6 Kali)	DDS	18 OK	50.000,00	900.000,00	18 OK	50.000,00	900.000,00	0,00
	07. Bina Keluarga Remaja (BKR)			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00	
	01. Konsumsi (30 Orang x 6 kali)	DDS	180 Kotak	15.000,00	2.700.000,00	180 Kotak	15.000,00	2.700.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00			900.000,00	0,00	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			900.000,00			900.000,00	0,00	
	01. Honorarium Kader (3 Orang x 6 kali)	DDS	18 OK	50.000,00	900.000,00	18 OK	50.000,00	900.000,00	0,00
	08. Bina Keluarga LANSIA (BKL)			3.600.000,00			3.600.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.700.000,00			2.700.000,00	0,00	
	01. Konsumsi (30 Orang x 6 kali)	DDS	180 Kotak	15.000,00	2.700.000,00	180 Kotak	15.000,00	2.700.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			900.000,00			900.000,00	0,00	
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			900.000,00			900.000,00	0,00	
	01. Honorarium Kader (3 Orang x 6 kali)	DDS	18 OK	50.000,00	900.000,00	18 OK	50.000,00	900.000,00	0,00
	09. Konseling (PIK) Remaja			1.900.000,00			1.900.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	
	01. Konsumsi (20 Orang x 3 kali	DDS	60 Kotak	25.000,00	1.500.000,00	60 Kotak	25.000,00	1.500.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			400.000,00			400.000,00	0,00	
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			400.000,00			400.000,00	0,00	
	01. Honorarium Narasumber	DDS	4 OK	100.000,00	400.000,00	4 OK	100.000,00	400.000,00	0,00
	10. Pembinaan TPK			1.550.000,00			1.550.000,00	0,00	
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			750.000,00			750.000,00	0,00	
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			750.000,00			750.000,00	0,00	
	01. Konsumsi (15 Otang x 2 kali)	DDS	30 Kotak	25.000,00	750.000,00	30 Kotak	25.000,00	750.000,00	0,00

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			800.000,00			800.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			800.000,00			800.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber (2 Orang x 2 kali) DDS	4 OK	200.000,00	800.000,00	4 OK	200.000,00	800.000,00	0,00
	<u>11. Pertemuan POKJA Kampung KB</u>			<u>4.050.000,00</u>			<u>4.050.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.050.000,00			1.050.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000,00			1.050.000,00	0,00
	01. Konsumsi (15 orang x 2 kali) DDS	30 Kotak	35.000,00	1.050.000,00	30 Kotak	35.000,00	1.050.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.000.000,00			3.000.000,00	0,00
	01. Honorarium POKJA DDS	30 OK	100.000,00	3.000.000,00	30 OK	100.000,00	3.000.000,00	0,00
	<u>12. Dapur Sehat Atasi Stunting (DASHAT)</u>			<u>3.525.000,00</u>			<u>3.525.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.525.000,00			3.525.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.525.000,00			3.525.000,00	0,00
	01. Konsumsi 15 Orang DDS	15 Kotak	35.000,00	525.000,00	15 Kotak	35.000,00	525.000,00	0,00
	02. Paket bantuan pangan / makanan Bergizi seimbang DDS	200 Paket	15.000,00	3.000.000,00	200 Paket	15.000,00	3.000.000,00	0,00
	<u>13. UPPKA</u>			<u>1.200.000,00</u>			<u>1.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			800.000,00			800.000,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			800.000,00			800.000,00	0,00
	01. Konsumsi 20 orang x 2 Kegiatan DDS	40 OK	20.000,00	800.000,00	40 OK	20.000,00	800.000,00	0,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			400.000,00			400.000,00	0,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			400.000,00			400.000,00	0,00
	01. Honorarium Narasumber DDS	2 OK	200.000,00	400.000,00	2 OK	200.000,00	400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			33.225.000,00			33.225.000,00	0,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NARIONO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
 Kegiatan : 4.2.03. Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Lumbung Desa dll)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Peningkatan Ketahanan Pangan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			35.000.000,00			60.804.000,00	25.804.000,00
	<u>01. Bantuan Bibit Tanaman/hewan</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(5.000.000,00)</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00			0,00	(5.000.000,00)
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			5.000.000,00			0,00	(5.000.000,00)
	01. bibit tanaman DDS	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Ls	0,00	0,00	(5.000.000,00)
	<u>02. penadaan listrik masuk sawah</u>			<u>30.000.000,00</u>			<u>60.804.000,00</u>	<u>30.804.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			30.000.000,00			60.804.000,00	30.804.000,00
5.2.7.02.	Belanja Bantuan Mesin/Peralatan/Kendaraan untuk Diserahkan kepada:			30.000.000,00			60.804.000,00	30.804.000,00
	01. listrik masuk sawah DDS	1 Ls	30.000.000,00	30.000.000,00	1 Ls	60.804.000,00	60.804.000,00	30.804.000,00
	JUMLAH (Rp)			35.000.000,00			60.804.000,00	25.804.000,00

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NARIONO

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
 Kegiatan : 4.4.03. Pelatihan dan Penguatan Penyandang Difable (Penyandang Disabilitas)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Tercapainya Kualitas Pelayanan

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			7.400.000,00			5.000.000,00	(2.400.000,00)
	<u>01. Kegiatan Penyandang difable</u>			<u>2.400.000,00</u>			<u>0,00</u>	<u>(2.400.000,00)</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.800.000,00			0,00	(1.800.000,00)
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.800.000,00			0,00	(1.800.000,00)
	01. Pemberian snack ODGJ (Difable) 15 Orang @10000 DDS	12 Bulan	150.000,00	1.800.000,00	12 Bulan	0,00	0,00	(1.800.000,00)
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			600.000,00			0,00	(600.000,00)
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			600.000,00			0,00	(600.000,00)
	01. Honor Kader PSM DDS	12 Bulan	50.000,00	600.000,00	12 Bulan	0,00	0,00	(600.000,00)
	<u>02. Bantuan Sosial Kepada ODGJ</u>			<u>5.000.000,00</u>			<u>5.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			5.000.000,00			5.000.000,00	0,00
	01. Bantuan Sosial Untuk ODGJ DDS	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			7.400.000,00			5.000.000,00	(2.400.000,00)

Mengesahkan,
KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SULASTRI

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
 Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana
 Kegiatan : 5.1.00. Kegiatan Penanggulangan Bencana
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Penanggulangan Bencana

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	<u>01. Kegiatan Penanggulangan Bencana</u>			<u>30.000.000,00</u>			<u>30.000.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00
	01. Kegiatan Penanggulangan Bencana DDS	1 Ls	30.000.000,00	30.000.000,00	1 Ls	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00			30.000.000,00	0,00

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SULASTRI

PEMERINTAH DESA MEJONO
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : Perkades sebelum Perubahan

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
 Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
 Kegiatan : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Penanganan Keadaan Mendesak

KODE	U R A I A N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00
	<u>01. Bantuan Langsung Tunai (BLT) DDS</u>			<u>43.200.000,00</u>			<u>43.200.000,00</u>	<u>0,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00
	01. Bantuan Langsung Tunai (DDS) 12 KK @ Rp.300.000 DDS	12 Bulan	3.600.000,00	43.200.000,00	12 Bulan	3.600.000,00	43.200.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			43.200.000,00			43.200.000,00	0,00

Mengesahkan,
 KEPALA DESA

AGUNG PRIYONO

Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS DESA

NURINTAN AN ALFIYAH

MEJONO, 20 May 2025
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SULASTRI